Associação Luizas de Marillac por emendas parlamentares municipais à Lei Orçamentária 
2019, para aplicação em atividades previamente estabelecidas e constantes de planos de 
trabalho a serem inseridos em termos de fomento específicos: 

I - Emenda Parlamentar n° 023/2018, do Vereador José Roberto Baptista Júnior, no 
valor de R$ 4.329,00 (quatro mil trezentos e vinte e nove reais), na execução do objeto de 
custeio do serviço de convivência e fortalecimento de vínculos de crianças e adolescentes 
de 6 a 14 anos; 

II - Emenda Parlamentar n° 024/2018, do Vereador Cícero Ribeiro da Silva, no valor 
de R$ 11.549,00 (onze mil quinhentos e quarenta e nove reais), na execução do objeto de 
custeio do serviço de convivência e fortalecimento de vínculos de crianças e adolescentes 
de 6 a 14 anos; 

Ill - Emenda Parlamentar n° 025/2018, do Vereador Mário César Garms Thimóteo, 
no valor de R$ 5.801,00 (cinco mil oitocentos e um reais), na execução do objeto de custeio 
do serviço de convivência e fortalecimento de vínculos de crianças e adolescentes de 6 a 14 
anos. 

Parágrafo único. A minuta-padrão do termo de fomento consta anexa a esta lei.  

Art.  3° As despesas decorrentes desta lei onerarão a seguinte rubrica orçamentária: